
V Praze dne 17. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE IX. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 34 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V rámci výše uvedené veřejné zakázky jsme zjistili chyby ve výkazech výměr. Vzhledem 
k předchozím dodatečným informacím, ze kterých vyplývá, že uchazeč nemůže v soutěžních 
výkazech výměr žádné údaje měnit (tedy patrně ani předdefinované vzorce), žádáme o poskytnutí 
opravených souborů. 

 
Jedná se o tyto soubory a chyby v nich: 
 
1. Vzduchotechnika D.1.4.3.1 

řádek  1171 – chybný vzorec ….SSZ 
řádek 1185 – chybný vzorec ….SSZ 
řádek    1198 – chybný vzorec ….SSZ 
řádek 51     – chybný vzorec  …..rekapitulace 
řádek 55     – chybný vzorec  …..rekapitulace 

 
2. Chlazení D.1.4.3.2_07 

Nelze vpisovat čísla – aktualizovaný výkaz výměr je nefunkční 
 
3. Elektro – silnoproud D.1.4.4 

List Svítidla - řádek 25 – chybný vzorec 
List Délk  - řádek 43 – chybný vzorec 
Rekapitulace  - oddíl C předepisuje 55% za montáž, což je nestandardní 

- oddíl D a N není provázán s žádným údajem, má soutěžící vyplnit  
konkrétní cenu? 
- oddíl P: jedná se jen o nadpis pro práce hodinovou sazbou? 

 
4. SLP – EZS – EKV – CCTV – D.1.4.5.B 

Soubor obsahuje list „Návod k vyplnění“. Předpokládáme správně, že se tento návod netýká 
oceňování této zakázky? 

 



 
5. SLP – EPS – D.1.4.5.C 

Řádek 6 – celková cena – chybný vzorec (součet neobsahuje zasíťování ústředny) 
Soubor obsahuje list „Návod k vyplnění“. Předpokládáme správně, že se tento návod netýká 
oceňování této zakázky? 

 
6. IO 06 Přípojka NN 

buňka G 22 – chybný vzorec 
 
7. IO 009 Sadové úpravy 

Rekapitulace - Chybný vzorec na ř. 7 (odkaz na !položky BE20) 
 
8. IO 10.1. – Přeložka NN aVN  

Položky – buňka G21 – chybný vzorec“ 

Odpověď Zadavatele: 

K dotazu Zadavatel uvádí následující: 

Ad 1:  Zadavatel v návaznosti na dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že opravil 
nesprávně nastavené vzorce. 

Ad 2:  Příslušná část výkazu výměr již byla upravena, aby čísla byla viditelná. Upravená část výkazu 
výměr byla poskytnuta v rámci dodatečných informací č. 8. 

Ad 3:  Zadavatel v návaznosti na dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že opravil 
nesprávně nastavené vzorce, a sice v rekapitulaci v oddílu C byla odstraněna předepsaná procenta 
pro ocenění montáže. Uchazeči tuto položku ocení konkrétní částkou. 

Co se týče rekapitulace, oddílu D a N, uchazeči mají ocenit položky konkrétní částkou; 

Co se týče rekapitulace, oddílu P, jedná se pouze o nadpis. Tento řádek nemá být oceňován (oceněny 
mají být pouze další dva řádky, resp. položky, s uvedenými jednotkami (h)). 

Ad 4:  Ano, tento předpoklad je správný. Návod se netýká ocenění. Zadavatel v návaznosti na tento 
dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že předmětný list odstranil. 

Ad 5:  Ano, tento předpoklad je správný. Návod se netýká ocenění. Zadavatel v návaznosti na tento 
dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že předmětný list odstranil. Zároveň byl 
i opraven chybný vzorec. 

Ad 6:  Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, 
že opravil nesprávně nastavený vzorec. 

Ad 7:  Předmětný vzorec již byl opraven a upravená část výkazu výměr byla poskytnuta v rámci 
dodatečných informací č. 8. 

Ad 8:  Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, 
že opravil nesprávně nastavený vzorec. 

 

 

 



Žádost (dotaz) č. 35 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Řešení záchytného systému není v souladu s požadavky kladenými na záchytné systémy. V řešení 
záchytného systému jsou v podkladech následující nedostatky: 

1) Navržený záchytný systém nepokrývá celou délku atiky, především u zástěn. 

2) Sloupky jsou od sebe dále než 10 m. 

3) Kolize s TZB zařízením. 

4) Od některých sloupků není možný přístup k okraji (za zástěnou, za TZB potrubím). 

5) Není uvažováno s nerezovým lanem v místech, kde nelze použít montážní lano, tj. u sloupků ve 
vzdálenosti menší než 2 m od okraje (navržené sloupky nejsou vhodné jako koncové nebo rohové 
prvky pro použití s nerezovým lanem). 

Žádáme o vyjasnění, zda máme ocenit záchytný systém dle stávajících podkladů včetně uvedených 
nedostatků nebo zda zadavatel tyto podklady upraví a upřesní.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část projektové dokumentace (Zadavatel 
v rámci těchto dodatečných informací poskytuje upravené podklady vč. výkresů) a výkazu výměr 
(položka č. 352). Záchytný systém byl navržen znovu s ohledem na připomínky zájemce. 

 

Upravení částí přílohy č. 1 a 2 Dokumentace 

Upravenou část přílohy č. 1 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c1_Dokumentace_DI_IX.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Upravenou část přílohy č.2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_IX.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni zpracovat nabídku v souladu s poskytnutou 
upravenou částí projektové dokumentace (včetně jejího předložení v rámci nabídky dle čl. 12 odst. 1 
Dokumentace) a zároveň v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které bude v souladu 
s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 
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